

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อกำเนิดนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ขอยประชา บ้านหนองของ หมู่ที่ 8 ตำบลทุ่งหลวง กวาง 5 เมตร ยาว 1,100 เมตร หน้า 0.15 เมตร โหลทางข้างละ 0.50 เมตร
 ทรัพย์สินที่ประเมินมูลค่า : ทรัพย์สินที่ประเมินมูลค่า 5,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง อำเภอละม่อม จังหวัดอุทัยธานี โดยวิธีคิดแยก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	6,600.000	11.47	75,702.00	1.3800	15.82	104,468.76
2	1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	100.000	194.93	19,493.00	1.3800	269.00	26,900.34
3	1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	275.000	463.90	127,572.50	1.3800	640.18	176,050.05
4	1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	165.000	260.74	43,022.10	1.3800	359.82	59,370.49

ชัชชัย กษมณี

21 กันยายน 2564 15:16:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ซอยประชา บ้านหนองตอง หมู่ที่ 8 ตำบลทุ่งหลวง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 0.15 เมตร โหลทางขงละ 0.50 เมตร
 หรือพิมพ์ในแบบยกกว่า 5,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง อำเภอละม้าย จังหวัดชุมพร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง 1.00

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	งานผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	2.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,500,000	388.57	2,137,135.00	1.3800	536.22	2,949,246.30
6	2.1.2 รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	55,000	163.42	8,988.10	1.3800	225.51	12,403.57
7	2.1.3 รอยต่อเื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	550,000	77.95	42,872.50	1.3800	107.57	59,164.05
8	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,100,000	73.18	80,498.00	1.3800	100.98	111,087.24
รวมราคากลาง								3,498,690.80

ศิริชัย กะมณี

21 กันยายน 2564 15:16:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ซอยประชา บ้านหนองตอง หมู่ที่ 8 ตำบลทุ่งหลวง กว้าง 5 เมตร ยาว 1.100 เมตร ทนาก 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่เกิน	ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง อำเภอละม้าย จังหวัดชุมพร โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง

ศิริชัย กษมณี

21 กันยายน 2564 15:16:43

